Bà Nguyễn Bảo Uyên Th đồng ý nộp 150.000đ án phí ly hôn 

sơ thẩm nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án đã nộp là 

300.000 đồng theo biên lai thu tiền số: 0002382, ngày 16/10/2025 của Thi hành 

án dân sự tỉnh K. Hoàn lại cho bà Nguyễn Bảo Uyên Th 150.000đ (Một trăm năm 

mươi nghìn đồng) chênh lệch.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền